A Asociacion
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de Ahorros y Préstamors

AVISO
REMISION DE CUENTAS INACTIVAS Y/O ABANDONADAS

En cumplimiento con lo dispuesto en el Articulo 56, literal ¢, de La Ley Monetaria 'y
Financiera No0.183-02 y el Articulo 15, Péarrafo | y Il del nuevo Reglamento Sobre
Cuentas Inactivas y/o Abandonadas en Las Entidades de Intermediacion
Financieras para su aplicacion: Hacemos de publico conocimiento la lista de
cuentas de ahorros que poseen mas de (10) diez afios de inactividad al corte del
31 de diciembre del 2013, las mismas seran transferidas, definitivamente, al quinto
(5to) dia laborable del mes de Julio/2014, (07/07/2014) al Banco Central de la
Republica Dominicana.

Dentro del plazo de diez (10) afios, a partir de la fecha de la transferencia de los
saldos de las Cuentas inactivas y/o Abandonadas al Banco Central de la Republica
Dominicana la persona titular y/o duefio que tiene derecho a las mismas, podra
reclamarlas al Organismo Regulador, consultar y/o validar con la entidad deposita-
ria original o su continuador juridico en caso de que proceda, El Banco Central de
la Republica Dominicana, restituira al titular y/o duefio de los fondos. Siempre que
sean reclamados dentro del plazo de diez (10) afios siguientes a la fecha en que
fueron transferidos.

Para mas informacion llamar a nuestros teléfonos (809) 556-5301,

Fax (809)556-2947; (809) 556-5601; Fax (809) 556-2919; (809) 687-4998;
Fax (809) 682-2098, (809) 556-3639, (809) 550-2169, (809) 550-6750 ,
809-5833-5146, E-Mail: info@arap.com.do o visite www.arap.com.do.

Oficina Principal

Nombre (s) Apellido (s) Ndmero de Cuenta
ADA LICYS MARTINEZ RODRIGUEZ 101404672
ADALGISA MORLA CONCEPCION 101419272
ADELAIDA AVILA 101392138
ADIN NOEMI GOMEZ SANTANA 101417149
AGRIPINA GERONIMO CASTIL 101310994
AIDA ALTAGRACIA ARISTY MOTA DE LUGO 103012109
ALBERT ANTONIO DEL ROSARIO 101418516
ALBERTO ENRIQUE DAVID SIMO 101077152
ALEJANDRINA AZA 101416950
ALEJANDRO MERCEDES LEONARDO 101248083
ALEXANDRA NOLASCO CEDANO 101399205
ALEXIS RAPOSO PACHE 101394683
ALTAGRACIA PEREZ 101031896
ALTAGRACIA FRANZUA PIE 101214305
ALTIDA GABRIEL CIVIL 101395572


http://www.arap.com.do/

AMALIA

AMALIA

ANA

ANA ANTONIA
ANA ARELIS

ANA BERKYS
ANA CECILIA
ANA ISABEL

ANA SANTA
ANASTACIA
ANATOLIA
ANDREA

ANGEL DE JESUS
ANGEL JAVIER
ANGEL MARIA
ANGELA

ANGELA
ANTONIA
ANTONIO
APOLINARIA
AQUILES

ARAMIS

ARELIS
ARISMENDY
ASAMBLEA DE DIOS
ASUNCION
AVENICIA
AWILDA

AYALIBY

BASILIO

BEATRIZ

BELKIS
BERIDANIA
BOLIVAR
BRENDA GUILLERMINA
BRUNILDA
CANDELARIA
CANDIDA
CARLOS MANUEL
CARLOS OCTAVIO
CARLOS RAFAEL
CARMEN
CARMEN DILIA
CARMEN LUCRECIA
CAROLINA
CASIMIRA
CECILIA

CECILIO ARCADIO
CELIA

CESAR

CESAR AUGUSTO
CIDY DE JESUS
CINDY NAIROBI
CLARA ELENA
CLARIBEL

FRIAS

ULISES DIEFRA

PEREZ RINCON

CRUZ

TORIBIO OLIO

OVIEDO

RODRIGUEZ ZORRILLA
RIVERA MEJIA

MELO RODRIGUEZ
CARABALLO ESPIR
SANTANA

DE LA CRUZ MART
PAYANO SANCHEZ
SCROGGINS
MONTILLA'Y MONTILLA
YNIRIO

DEL ROSARIO RON
ROSARIO POLONIA
BLANCO JEAN

PARRA

ESPINAL MEDINA
GUERRERO SANTAN
HERNANDEZ ZORRILLA
SORIANO

PEGUERO ROSARIO
SANO

ENCARNACION
SANTANA CEDELO
PACHE

CEDANO
COLLADODELAC
JORGE GOMEZ
MORLA

SANCHEZ GUERRERO
LOPEZ RAMOS
SANCHEZ

RAMIREZ LEONARD
BATISTA NULEZ
FENELON AYRTILUS
ESPINAL DE LAR
MERCEDES RODRIGUEZ
ORTIZ

GARCIA MARTINEZ
MATOS CASTILLO
CABRERA SORIANO
GUILLON DE FELIX
REYES GARCIA
SANTANA RODRIGUEZ
CANDIDO JOSE
LOZADA CONTRERA
GUERRERO SANTIL
RIVERA REYES
VARGAS VARGAS
MOYA GUERRERO

101332149
101417162
101388772
101301427
101036528
101418772
101257572
101053183
101417861
101047247
101398938
101398272
101419672
101414450
101200738
101380072
103002887
101419583
101414816
101357661
101176761
101417461
101269616
101378372
101415749
101279694
101252250
101412694
101415872
101154838
101404905
101339627
101413049
101416083
101317550
101404872
101397083
101413894
101404838
101149647
101418261
101190194
101384250
101173949
101399916
101334694
101348194
101412649
101303749
101331061
101410872
101258572
101418850
101402283
101368394



CLARITZA DE JESUS

CLAUDIA ALEXANDRA

CRISMAURY
CRISTINA
CRISTINA
CRISTINA
CRISTINA ELIZAB
CRUCITA

CRUZ COLON GREG
CRUZ ESTHER
CRUZ MARIA
CRUZ MARIA
DANNY

DAURYN ADRIANA
DAVID ENRRIQUE
DAYSI

DAYSI

DIHNOSKA MAYERL
DIRCIA

DOMINGA
DOMINGO
DOMINGO
DOMINGO ANTONIO
DOROTEA
DUJARIC

EDDY

EDWALD

EDWIN

ELBA CELENIA
ELEODORO

ELIO RAFAEL
ELISA

ELIZABETH
EMENEGILDO
EMILIA

ENRIQUE DAVID
ERIKA DEL CARME
ERNESTO ALEJAND
ESTHER

EUGENIA
EUGENIA ONESIS
FEDERICO ENRIQU
FELICITA

FELIPA

FELIPE

FELIX

FELIX ALBERTO
FELIX RAMON
FIDEL

FIOR D'ALIZA
FLOR MARIA
FRANCIA MIGUELI
FRANCISCA
FRANCISCA
FRANCISCA

DE LEON ALCANTARA
PABLO ABU-DAYEH
RIJO LIZARDO
ENCARNACION TOR
MERCEDES

YERY CIPRIAN
SANTANA RONDON
MALDONADO RODRIGUEZ
CRUZ COLON
VILLAFALA DE OLEO
CEDANO VILLEGAS
LAUREANO RODRIG
RIVERA HERNANDEZ
BRITO JIMENEZ
RYMER BLANCHARD
JEAN CHARLES
SEVERINO PEREZ
MERCEDES MARTIN
GARCIA FEBLES
PEREZ RAMIREZ
EVANGELISTA
ORTEGA CONCEPCION
MERCEDES PEGUERO
MARTINEZ MARTIN
JAVIER

DIAZ GUERRERO
RODRIGUEZ VILLA
RIJO CEDANO
CARRASCO NULEZ
GUERRERO

MATOS RAMIREZ
GUERRERO L. DE ASTACIO
SEVERINO MORALE
CALCANO

FRANZUA GUERRIE
BONET

GARCIA MATEO
CONTRERAS

DEL CARMEN D.
GARCIA

SEVERINO BILL
LITHGOW RAMOS
MARCELO

RIJO

ADAMES DISLA
MERCEDES VILLAFA-A
MEDRANO CABRAL
MARCANO BREA
SERMON FANO
SANCHEZ PERALTA
EDUARD PELAMIN
LAPPOST PAULINO
ZORRILLA

PAULINO PUENTE
PEREZ DE TORRRE

101391016
101410638
101418549
101254649
101339049
101418727
101382072
101087381
101319050
101414250
101259838
101323961
101289038
101408116
101405049
101359050
101383083
101418661
101419538
101309805
101271616
101338183
101370627
103011310
101384549
101415127
101318883
101316938
101222649
101306294
101363916
101417494
101407227
101107182
101384661
101026220
101419383
101320905
101344605
101402749
101396016
101028904
101312194
101123933
101214894
101397327
101281694
101227594
101415849
101419883
101056851
101337527
101244894
101312972
101388450



FRANCISCO
FRANCISCO
FRANCISCO ALBERTO
GEISA ASILIS
GENESIS MARGARITA
GERLICA YAJAIRA
GERMAN
GERMANIA
GERMANIA
GILBERT

GIMENA

GLADYS ESTHER
GRACITA
GREGORIA
GUILLERMO
HECTOR LORENZO
HERMOGENES
HEYAIME FELIPE
HIGINIO ALEJAN
INGRIS YOKASTA
INNA'Y.

IRENE

IRIS ALTAGRACIA
ISABEL

JAVIER ANT.
JAZMIN ALEXANDR
JENNIFER

JHONN

JOEL

JORGE ERNESTO
JOSE ADOLFO
JOSE ANTONIO
JOSE ANTONIO
JOSE ANTONIO
JOSE FIDEL
JOSEFINA

JUAN

JUAN ANTONIO
JUAN BAUTISTA
JUAN BAUTISTA
JUAN JOSE

JUAN MIGUEL
JUANA

JUANA

JUDITH

JULIA

JULIBEL YAHAIRA
JULIO ALFREDO
JULIO ALFREDO
JULIO CESAR
JUNIOR

JUSTINA

KASIA LOURDES
LEONARDO
LEONEL

VENTURA READ
GOMEZ DONE
GUERRERO SANTANA
MEDRANO

MELO SANTANA
LUIS CEDENO
DHIMES CEDANO
SIERRA ZAPATA
SIERRA ZAPATA
SEVERINO

SANO

RIVERA

CIPRIAN EDUARDO
ALVAREZ CRUZ
ALVAREZ MEJIA
CEPEDA RODRIGUEZ
MARTINEZ CARABA
RAMIREZ REYES
ISAAC CHALAS
SILVESTRE CASTI
BRUNET DEL CARM
ALVAREZ RIVERA
PEGUERO BONNET
AVILA LAUREANO
FELIX NUNEZ
VALDEZ SANTANA
BAEZ

SEVERINO

MORLA MERCEDES
GUERRERO SOTO
LIZARDO DE AZA
CAMACHO

DE AZA LACHE
ROSARIO

PEREZ DURAN
ROSARIO MENDEZ
ROSARIO

PEREZ

AVILA AVILA
RAMIREZ DE LA R
PORTORREAL BASA
SANCHEZ RIVERA
MIRADOR
SANTANA DE AVILA
FABIAN GUERRERO
DE LA ROSA VASQ
LEONARDO MEJIA
MEJIA GUZMAN
TAPIA BERROA
MOLINA BAEZ
MERCALINA VASQUEZ
DE PADUA

JAQUEZ MENDEZ
ONES NELSON
FELUYEN FREDISE

101125902
101374605
101419694
101284116
101386727
101417649
101302605
101049409
101349494
101417127
101173527
101146689
101413138
101415038
101165283
101103360
101005305
101418616
101339138
101412505
101395538
101294261
101410994
101323861
101417105
101416450
101396650
101405816
101396727
101372205
101179772
101096791
101345383
101401038
101419950
101320527
101412916
101369494
101386772
101413961
101398949
101040035
101360705
101398316
101298049
101388238
101208027
101310772
101411450
101406649
101410538
101410483
101311361
101416105
101384672



LEONIDAS
LEONOR
LESTER ESAUL
LETICIA EMILIA
LIDIO

LILIAM ISMARY
LILIAN

LINDA

LISSET

LIVIO AUGUSTO
LUCIA
LUCRECIA

LUCY CAROLINA
LUDMIDIA

LUIS

LUIS ALEJANDRO
LUIS AMILCA
LUIS DARIO

LUIS DE

LUIS RAFAEL
LUIS VIDAL
LUISA CAROLINA
MAGALIS
MAGALIS

MAIRA ELIZABETH
MAMERTO
MANUEL
MANUEL
MANUEL E.
MANUEL EMILIO
MANUEL ENRIQUE

MANUEL MARCELIN

MANUELA
MARCELINA
MARCELO
MARCIAL
MARGARITA
MARGARITA
MARGARITA
MARGARITA
MARGARITA
MARGARITA
MARGARITA
MARGARITA CRIST
MARIA

MARIA ALTAGRACI
MARIA ALTAGRACI

MARIA ALTAGRACIA

MARIA ANTONIA
MARIA DOLORES
MARIA DOLORES
MARIA ELUPINA
MARIA ESTELA
MARIA FRANCISCA
MARIA JOAQUINA

ALTAGRACIA GREE
FLORENTINO
GOMEZ SANTANA
MANON ABRAHAM
MERCEDES
TAVAREZ GOMEZ
MEJIA

MUFDI DE GARIP
DINO CEDELO

RIJO

MEJIA

JIMENEZ

SANCHEZ GUERRER
SANTANA MARTINEZ
JARVIS ROSELINE
GERMAN BALTAZAR
SANTANA

PION BENGOA

AZA GUERRERO
ZORRILLA MERCED
JACOBO

RIJO SANCHEZ
HINOJOSA

PEREZ GRABIEL
TRONCOSO GOMEZ
SANTANA DE LAR
LAMU BASILIO
JEUDI BATISTA

DIAZ DEL ROSARI
MATOS MATOS
CORDERO GUERRER
VILLANUEVA GALA
METIVIER

RIJO DE CASTILL
CERDA VASQUEZ
TEJADA

DE LA CRUZ DE LA CRUZ
MATOS CUEVAS
BATISTA DE COLL
BASTARDO GUZMAN
ALCANTARA JIMEN
DILONE SANCHEZ
LEONARDO
SILVESTRE RIVER
MERCEDES

DE LA ROSA LAUR
ABREU TAVAREZ
JOSE

ROMAN

BENITEZ DOROTEO
MONTEREO HERRER
JAVIER PAREDES
MARTE HERRERA
FERMIN POOL
ROMERO DE MORETA

101404572
101211683
101419027
101209894
101039203
101287127
101417383
101326861
101408827
101201805
101117991
101407083
101317538
101420872
101097907
101266150
101411016
101402849
101402050
101414650
101404394
101420650
101347005
101418372
101420427
101395172
101297627
101418227
101070906
101417961
101146883
101380361
101345105
101250949
101281772
101419161
101099385
101103702
101282638
101322883
101325638
101357716
101417261
101405150
101385216
101402161
101416505
101305138
101304805
101416961
101419283
101396750
101156983
101256194
101415894



MARIA LUISA
MARIA MILAGROS
MARIA ROSA
MARIA TERESA
MARICEL

MARINA

MARIO ANTONIO
MARIO JULIO
MARISELA
MARISOL
MARISOL
MARITZA

MARITZA
MARLENY
MARTHA INDHIRA
MARTINA

MAXIMA ALTAGRAC
MELISSA

MELKIS

MELVIN ANTONIO
MERCEDES
MERCEDES MARIA
MERITA

MIGUEL

MIGUEL

MIGUEL ANGEL
MIGUELINA
MIGUELINA ALTAG
MILCA ESTER
MILDRED YUDERKI
MILEDY

MILKA ALTAGRACI
MIRIAM ESTHER
MIRIAN DEL CARMEN
MIRKA

MOISES ISAIAS
NATALIA

NELLY MARIA
NILDA EVANGELISTA
NILSA EVA

NILSA IDALIA
NOEMI

NORMA

NORMA INES
NOVEL DEMETRIO
NURIS EUGENIA
ODALIS

OGUILIS
ORLANDO

ORVIL HUMBERTO
OSCAR ALEXANDER
OSCAR OSVALDO
PABLO
PARROQUIA SAN E
PASCACIO

FRANZUA YEN
CACERES ROSARIO
CHARLES
CASTILLO CARVAJAL
CALDERON

FRIAS ZAYAS
MOSQUEA HULL
MEJIA CONSTANZO
MORLA CASTILLO
SANTANA MARTINEZ
EUSEBIO DE ROSA
JACOBS OGUIS
GUERRERO GARCIA
CASTELLANOS VAL
MYTIL PORTORREA
DE MOTA DE CAST
JOSE WILMORE
VILLAR

BURET MARTE
SANTANA CUETO
ZORRILLA MEJIA
MARTES DE LA CR
CASO CASTILLO

DE LA CRUZ
SENVERIS ANTUAN
LA PAZ PINALES
CASTRO GOMEZ
RUFINO

BERCA

GUERRERO BAEZ
MEJIA

RUIZ MIESES
AQUINO JIMENEZ
DE LA CRUZ

PEREZ FELIZ
CARVAJAL NIVAR
CEDENO CARRION
EUSEBIO
CORDERO TAVAREZ
ROSARIO,
GUERRERO
ALTAGRACIA MART
PERDOMO JIMENEZ
GUERRERO NULEZ
FERNANDEZ NOUEL
JIMENEZ ROSARIO
BENITES RAMOS
DORIS

GUESON ALCILIS
DE LOS SANTOS G
STERLING DE LOS
PEREZ DE COCHO
MIGUEL

DE PAULA NULEZ

101416316
101278527
101276750
101310116
101105215
101321138
101403905
101353150
101194394
101119073
101336716
101292438
101394049
101418183
101323227
101328761
101010711
101318583
101396905
101374816
101323116
101419827
101175461
101374838
101420227
101381916
101405072
101190705
101313405
101417672
101277650
101364861
101346772
101260794
101283149
101418350
101258216
101417750
101382416
101229049
101252605
101402238
101392650
101171361
101415838
101112203
101417438
101384705
101147657
101412894
101401649
101274383
101324105
101367538
101379438



PASTOR

PAULA

PAULA

PEDRO

PEDRO ANTONIO
PEDRO FELIX
PEDRO JULIO
PRECIOSA
RACHEL

RAFAEL

RAFAEL

RAFAEL ALBERTO
RAFAELA
RAFFIET AWNNY E
RAMON

RAMON

RAMON

RAMON

RAMON

RAMON EMILIO
RAMON ENRIQUE
RAMONA
RAMONA ADALGIZA
REINA AMPARO
RENE

REYNALDO
RICARDO
ROBERTO
ROBERTO CARLOS
ROBERTO DE JESU
ROMANA

ROSA

ROSA

ROSA DELIA
ROSA ELENA
ROSA MARIA
ROSALINA

RUDIS ANTONIO
SALOMON
SANDRO ANTONIO
SANDY ALBERTO
SANTA

SANTA

SANTA

SANTA INGRID
SANTA LUCIA
SANTO

SANTO

SCARLEM

SILENE

SILVES

SILVIO

SOLIDA

SOMARES ALTAGRACIA

SONIA

PEGUERO HERRERA
ENCARNACION

BATISTA DEL ROSARIO

CASTILLO SANTANA
DEL ROSARIO

RYAN

SARMIENTO PEGUE
FELIX FRANSUA
MENDOZA RIJO
FRANCISCO BENJA

ESPIRITUSANTO CASTILLO

GERMAN DUVERGE
UBIERA

MORILLO PEREZ
TWEED MAXIMO
JEAN GOLLA
LOPEZ RIVERO
MATEO MATEO
ALMONTE GUZMAN
MOSCOSO MEDINA
MEJIA GUZMAN
DINO LOPEZ
BELEN MARIANO
NIEVES FEBLES
VASQUEZ DE AZA
CEDANO JIMENEZ
SANCHEZ CASTILL
SANTANA ASENCIO
DEL ROSARIO DE
ARACENA HERNAND
SUAREZ

PORTE BERIGUETE
LOPEZ LOPEZ
SOSA

MORALES MORLA
DIFO

DE LEON M. DE V
SANCHEZ RAMOS
BATISTA ESPINAL
LUIS EGALITE
GONZALEZ EUSEBI
LANTIGUA MATA
MERCEDES GUERRE
DE LOS SANTOS C
MANZANO SANTANA
MEJIA RUIZ
MORENO

SOLER

DHIMES CEDANO
RIVERA HERNANDE
CARENA
TOUSSAINT CUEVA
VALENZUELA VALE
ANGOMAS PELA
JEAN SALOMON

101392116
101167483
101388738
101107999
101415661
101352705
101385816
101291216
101415083
101129995
101383149
101302450
101363616
101415161
101172250
101396405
101413905
101415305
101419549
101419638
101325650
101326716
101420749
101397849
101349750
101362316
101374749
101303827
101310561
101409005
101361138
101043505
101404861
101248827
101347361
101385183
101240194
101339583
101285872
101286105
101404250
101321105
101326183
101398838
101420049
101231572
101404827
101415527
101338594
101377950
101227905
101393894
101419794
101160927
101411716



SONIA CECILIA
SONIA GERMANIA
TERESA

TERESA

TERESA

TEREZA

THANIA MARGARIT
TOMASINA
VALENTIN
VENERANDA
VERENISSE INDHI
VERONICA
VICTOR RAUL
VICTORIA
VICTORIANO
VICTORIANO
VIDAL

VILMA ALTAGRACI
VIRGINIA
VIRGINIA
VIRGINIA MERCED
VIRGINIA MERCED
WANDA C.

WILKIN ESTEBAN
YAMIL

YECENIA

YISEL FRANCHESC
YOCASTA
YOLANDA

YRIS CASTILLO
YSABEL ANT.
YSABEL ANT.
YUDELCA
YUNEIDA

YVAN

ZAIDA ESPERANZA
ZOA

MEJIA

RAMIREZ

ALSIMO NOEL
HERSILIA

FELIX JUAN

PRINE

ARISTY DOWNING
MEDRANO PEREZ
MATOS MATOS
GARCIA

MARIA MERCEDES
CASTILLO PLACEN
GERALDINO FLORENTINO
CASTILLO DE LOU
DOMINGUEZ HENRIQUEZ
MEJIA

BERAS MOTA
SANTANA GONZALE
QUINONES URRUTI
ABREU SANCHEZ
JACOBO RIJO
JACOBO RIJO
MONTERO DE P.
SANTANA SEVERIN
SHEPHARD PEREZ
AGUERO CONSTANZO
JAIME MEDINA
CASTILLO FELIZ
MOJICA DURAN

DE LEON CASTILL
ZORRILLA MEJIA
ZORRILLA MEJIA
SANTANA VALDEZ
AVILA CONCEPCIO
MEDINA BERROA
CIPRIAN SUERO
SANTANA REYES DE PILA

Agencia Santa Rosa de Lima

Nombre (s)

ADOLFO
AGUSTINA
ALBERTINA
ALBERTO
ALEXANDRA
ALIDA

AMELIA

ANA CELIA

ANA MERCEDES
ANICE

ANTONIO
BARBARA
BASILIA NATALIA

Apellido (s)

STERLING MERCED
SANTANA

CEDELO

SOSA GRULLON
BETANCURT SANTA
VETAL

GUERRERO

BAEZ FEBLES
RODRIGUEZ HERRE
SICA MEDINA
SACARIA JOMY
MARTIR SANTANA
DOMINGUEZ PIMENTEL

101416061
101419349
101236572
101296061
101418461
101294183
101351150
101329094
101417238
101323083
101406683
101336183
101418916
101150794
101410361
101418272
101174605
101328883
101308105
101416205
101277783
101313672
101396416
101416783
101407661
101275283
101189138
101420394
101420416
101151594
101369216
101371772
101230527
101417038
101412672
101341572
101327672

Numero de Cuenta

102009042
102044231
102047864
102028931
102038853
102054242
102014875
102048986
102054042
102057102
102054542
102056319
102031019



BEATRIZ

CIRILO

DANILO

DAVID

DIONICIO
DIONISIA
DOMINGA
DOMINGO ANTONIO
EDDY DAVID
EDUAR

EDUARDA

EDWIN AUGUSTO
ELIZABETH ADOLFINA
EMELINDA
EMERENCIANA
ENRIQUE
ESTEBAN
EUFRACIA
EUSEBIA

FELICIA

FERMINA
FLORINDA MAGALY
FRANCISCO
FRANCISCO LEONEL
FRANKLIN SAUL
FREDDY ANTONIO
GENIS RAUL
INGRID A.
IVELISSES
JEREMIAS

JESUS MARIA
JOAN MANUEL
JORGE

JOSE GABRIEL
JUAN ANTONIO
LUIS ALBERTO
LUz

LUZ CELENIA

LUZ DEL CARMEN
MANUEL

MARIA ALTAGRACI
MARIA ANTONIA
MARIA CRISTINA
MARTINA
MARTINA
MARTIRES
MATEO

MIGUEL ANTONIO
MIGUELINA
MIRTHA YUDELKA
NARCISO
NICOLAS

OSCAR

PEDRO

RAFAEL

HESKEY INIRIO
PEGUERO SANTANA
CORREDERA RAMI
PENA

DIAZ AVILA

AVILA SANTANA
MARTINEZ HERNANDEZ
CASTILLO CARABALLO
MATOS ARTIDES

OLEA

GUERRERO HINOJOSA
MORENO SOSA

MICHELI PABLO DE HERNANDEZ

MEDINA MARTINEZ
SANCHEZ MORLA
CEDENO
GUERRERO

BORT

MARTINEZ CRUZ D
VANDERPOOL
JIMENEZ BERROA
DE LOS SANTOS G
MONTILLA

MARIANO RICHARDS
MORLA

TEJEDA SANTILLA
LOPEZ NUNEZ
LIRIANO ABREU
TOLENTINO
DISHMEY BARETT
HERRERADE LAC
BAYONA SOLANO
RIJO

RICHARDSON GARC
LUIS

BAEZ RODRIGUEZ
DE LA CRUZ PILIER
SOLER LOPEZ
MATEO MATEO
HERNANDEZ PARRA
ACEVEDO LOPEZ

DE LA CRUZ BONETT
RIJO CEBALLOS
BROCHS GONZALEZ
MORLA

SANTANA PEREZ
MERCEDES GONZALEZ
MONTILLA SILVESTRE
ROSARIO GREEN
PEGUERO HOLGUIN
TOLENTINO
HERRERA

VALERIO LUIS
ROSARIO DE LA ROSA
JIMENEZ

102049542
102051942
102056419
102056375
102056764
102056902
102012502
102056120
102017220
102052086
102034464
102049886
102019891
102030002
102033431
102045442
102042986
102031853
102053853
102045991
102013442
102050520
102048320
102036219
102019931
102015342
102032991
102043620
102042364
102048531
102049453
102057031
102048402
102055564
102057019
102055919
102030420
102028331
102042520
102044831
102057053
102051675
102040675
102043502
102049642
102041620
102046475
102053719
102003131
102045675
102029831
102053102
102003064
102018764
102019786



RAFAEL ANTONIO
RAFAEL ENRIQUE
RAMONA

RAUL

RICARDO
SANDRO

SANTA ENICIA
SILVIO

URSULA

VICTOR ALFONSO
ZACARIAS

ZOILA EVA

CANDELARIO GUILLEN
ROMAN GARCIA
VILLAR VALDEZ
SEVERINO

JIMENEZ

SEVERINO HIRALD
CUEVAS Y CUEVAS
LAUREANO DE GRA
SEVERINO CEDANO
MERCEDES LUGO
HERRERA MORALES
GONZALEZ MANON

102007091
102046164
102020153
102055042
102056091
102056391
102057275
102054091
102053420
102043891
102017419
102004720



